
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公表

する。 

事 業 名 
破砕選別有価物 鉄売却 

（下半期） 
所管課 奥山リユースセンター 

 

種別及び概要 
家庭等から収集された不燃・粗大ごみ等を破砕処理選別（機械選別）

した鉄。 

 

指名選定理由 
登録業者中、鉄類買取を希望している者及び過去 2年間において契約

の相手方であった者。 

 

指 名 業 者 第１回入札額（トン当り単価）

オカガミ（株） 27，400 円 

（株）グローバルメタルシンコウ 25，700 円 

京都府再資源化事業協同組合 18，000 円 

（株）カンポ城南営業所 17，600 円 

（株）新関西テクニカ 15，700 円 

トーエイ（株） 15，500 円 

（株）大剛 14，600 円 

都市クリエイト（株）京都支店 13，000 円 

信和商事（株） 10，000 円 

北口建設工業（株） 8，000 円 

日鉄萬金属（株）京都工場 5，000 円 

ホームケルン（株） 4，000 円 

（有）富山資源開発 辞退 

（株）ベストプランニングシステム 辞退 

（株）キムラメタリックス 辞退 

（株）アクス 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府八幡市下奈良小宮 7 

      名  称  オカガミ（株） 

      代表者名  代表取締役 原田 省三 

契約金額        27，400 円／トン 

契約種別        売買契約（単価） 

履行期間   自     平成 25 年 10 月 1 日 

       至     平成 26 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）  奥山リユースセンター 

契 約 日        平成 25 年 10 月 1 日 

入 札 日        平成 25 年 9 月 13 日 

 


